
KOMPLEMENTARANPARTSSELSKABET REVISOR TEAM

CVR-nr.: 13824371

Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2025

Mogens Schougaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARANPARTSSELSKABET REVISOR TEAM
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 13824371
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været funktion som komplementar og dermed forbunden aktivitet.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 89.282.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet tilfredsstillende og der forventes en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-375
Bruttoresultat		0	-375
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		116.359	110.384
Andre finansielle omkostninger		-1.491	-412
Ordinært resultat før skat		114.868	109.597
Skat af årets resultat		-25.586	-24.200
Årets resultat		89.282	85.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.282	85.397
I alt		89.282	85.397

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		360.970	268.186
Tilgodehavender i alt		360.970	268.186
Likvide beholdninger		633	631
Omsætningsaktiver i alt		361.603	268.817
AKTIVER I ALT		361.603	268.817

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		200.516	111.234
Egenkapital i alt		325.516	236.234
Skyldig selskabsskat		35.964	32.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.087	32.583
Gældsforpligtelser i alt		36.087	32.583
PASSIVER I ALT		361.603	268.817

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.